burgi nostri de Air coniuuctim et divisim nostros in hac parte Justiciaries

ad effectum subscriptum Dantes concedentes et committentes eisdem nos-

tram plenam potestatem et mandatum speciale omnes et singulas personas

infra dictum burgum nostrum bondas libertatem et jurisclictionem eiusdem

habitantes quas temporibus futuris recenti manu cum furti vel receptione

furti apprehendi contigerit per dictamenta accusandi easque pro dictis

criminibus assise cognitioni ponendi et prout culpabiles seu innocentes re-

perti fuerint justiciam super eis legibus regni nostri conforme ministrandi

et ministrari causandi Et ad hunc effectum Justiciarie curiam vel curias

infra pretorium dicti nostri burgi quoties necesse fuerit statuendi inehoandi

affigjendi tenendi et continuandi sectas vocari faciendi absentes amerchiandi

transgressores puniendi exitus amerchiamenta et eschaetas dictarum curiarum

et personarum in eisdem convictarum petendi levandi et recipiendi et pro

eisdem si necesse fuerit namaudi et distringendi unam dimedietatem earun-

dem nostro usui importandi ac computum in scaccario nostro nobis et nostro

thesaurario nostro nomine inde faciendi Alteramque dimedietatem suis

propriis usibus pro eorum laboribus applicandi Assisas unam vel plures

infra dictum burgum et quatuor dimedietates circumiacentes quamlibet per-

sonam sub pena decern librarum summoniendi premoniendi elegendi et jurare

causandi clericos seriandos adiudicatores et omnes alios officiarios et curie

membra necessaria faciendi creandi substituendi et ordinandi Pro quibus

dicti Prepositus et ballivi respondere tenebuntur Et generaliter omnia alia

et singula faciendi ducendi gerendi et exercendi que in premissis et circa ea

necessaria fuerint seu quomodolibet oportuna Firmum atque stabile habentes

et habituri totum et quicquid dicti nostri in hac parte justiciarii coniuuctim

et divisim in premissis rite duxerint seu duxerit faciendum Quare universis

et singulis quorum interest vel interesse poterit stricte precipimus et man-

damus quatenus dictis nostris in hac parte justiciariis coniuuctim et divisim

suis ofheiariis et ministris in omnibus et singulis premissa tangentibus

prompte pareant respondeant et intendant sub omni pena que competere

poterit in hac parte Datum sub testimonio nostri magni sigilli apud

Halyruidhous vicesimo octavo die mensis Decembris anno domini millesimo

quingentesimo octuagesimo tertio et regni nostri decimo septimo.

Per signaturam manibus S. D. N. regis ac dominorum sui secreti consilii

subscriptam.
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Abstract.

Commission by King James the Sixth, under the quarter seal, in favour

of the provost and bailies of the burgh of Ayr, conferring upon them the

power of justiciary for the trial and punishment of persons within the bounds

and liberty of the burgh for the crimes of theft, reset of theft, etc. Dated

at Holyrood 28th December 1583.

31. Crown Precept for Charter of Confirmation to Mungo Craufurd of

Drumlaucht of the Lands of Friars Dankeith.-—[2,0th April 15S6.]

Jacobus Dei gratia rex Scotorum Cancellario nostro salutem Quia

ratificavimus approbavimus ac pro nobis et successoribus nostris pro per-

petuo confirmavimus cartam feudifirme donationem et locationem in eadem

contentas factam datam et concessam per prepositum ballivos ac consules

buroi nostri de Air Quintigerno -Craufurde de Drumlaucht veteri possessori

terrarum subscriptarum heredibus suis hereditarie de totis et integris eorum

duabus mercatis terrarum antiqui extentus de Freixis Dalkeith cum per-

tinentiis jacentibus in balliatu nostro de Kyilstewart infra vicecomitatum

nostrum de Air Tenendis de prefatis preposito ballivis et consulibus burgi

nostri de Air suisque successoribus propositis ballivis consulibus ac com-

munitate eiusdem in feudifirma et hereditate prout in dicta carta desuper

confecta preceptum sasine in eadem contentum latius habetur Salvis nobis

et successoribus nostris juribus ac servitiis prefatarum duarum mercatarum

terrarum cum suis pertinentiis nobis et predicessoribus nostris ante banc

nostram confirmationem debitis et consuetis tantum Preterea volumus et

concedimus ac pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo decernimus et

ordinamus quod hec presens nostra confirmatio antedicte carte sepefatarum

duarum mercatarum terrarum cum pertinentiis est ac omnibus temporibus

futuris tanti erit roboris fortitudinis et efficatie memorato Quintigerno

Crawfurde suisque predictis pro pacifica possessione et gavisione earundem

hereditarie ac si eadem per nos sub nostro magno sigillo in majori forma

eidem Quintigerno ante sasinam per ipsum de eisdem susceptam data et

concessa fuisset non obstante eadem sasina de eisdem alias capta penes quam

omnesque alios defectus et inconvenientias qui desuper quovismodo sequi
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seu succedere poterint pro nobis et successoribus nostris per presentcs pro

perpetuo dispensamus Vobis precipimus et mandamus quatenus cartam